П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ

Рыбинского муниципального района

от _20.07.2015_ № _1236_

Об образовании межведомственной
рабочей группы по построению,
развитию (внедрению) и эксплуатации
аппаратно-программного комплекса
«Безопасный город»

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от
03.12.2014 № 2446-р, администрация Рыбинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Образовать межведомственную рабочую группу по построению, развитию
(внедрению) и эксплуатации аппаратно-программного комплекса «Безопасный
город» на территории Рыбинского муниципального района и утвердить её состав
(приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации.

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
Рыбинского муниципального района Т.А. Смирнова

Приложение
к постановлению администрации
Рыбинского муниципального района
от _20.07.2015_ № _1236_

Состав межведомственной рабочей группы
по построению, развитию (внедрению) и эксплуатации

аппаратно-программного комплекса «Безопасный город»
на территории Рыбинского муниципального района

№
пп

Ф.И.О. Должность по штату Должность в
межведомственной

рабочей группе
(МРГ)

1. Смирнова Т.А. Первый заместитель главы
администрации района, председатель
КЧС и ОПБ района

Руководитель МРГ

2. Игнатьев Д.Ю. Заместитель главы администрации
района, начальник управления ЖКХ,
транспорта и связи

Заместитель
руководителя МРГ

3. Каменко Э.Н. Начальник отдела по
мобилизационной работе, ГО и ЧС

Заместитель
руководителя МРГ

4. Знамов В.Н. Начальник ЕДДС района Секретарь МРГ
5. Малышев А.В. Заместитель главы администрации

района по АПК, имущественным и
правовым вопросам

Член МРГ

6. Кустикова О.И. Заместитель главы администрации
района, начальник управления
экономики и финансов

Член МРГ

7. Ушаков Ю.С. Председатель комитета по
управлению делами администрации
района

Член МРГ

8. Лозовская М.В. Начальник управления АПК,
архитектуры и земельных
отношений

Член МРГ

9. Рощин К.В. Начальник управления
недвижимости, строительства и
инвестиций

Член МРГ

10. Комарова И.В. Начальник управления образования Член МРГ
11. Пантелеев В.В. Начальник управления по культуре,

молодежи и спорту
Член МРГ

12. Степанова Л.А. Начальник управления труда и
социальной поддержки населения

Член МРГ

13. Буфетов С.В. Главный специалист отдела по
мобилизационной работе, ГО и ЧС

Член МРГ

14. Киселев А.Е. Ведущий специалист отдела по
мобилизационной работе, ГО и ЧС

Член МРГ

15. Хватов О.В. Начальник юридического отдела Член МРГ

16. Немиров В.А. Начальник отдела информационно-
технического обеспечения МУ РМР
ЯО «Материально-техническая
служба»

Член МРГ

17. Медетханов
М.М.

Глава Назаровского сельского
поселения

Член МРГ

18. Яшицев А.Н. Глава сельского поселения Песочное Член МРГ
19. Ким Б.Х. Ведущий специалист МРЦЭТК

г.Рыбинска Ярославского
филиала ОАО «РосТелеком» (по
согласованию)

Член МРГ

20. Зеленская Т.С. Инженер участка связи и
телемеханики Рыбинской ГЭС
филиала ОАО «РусГидро Каскад
ВВГЭС» (по согласованию)

Член МРГ

21. Иванов В.А. Начальник Рыбинского МУ МВД
России (по согласованию)

Член МРГ

22. Сергеев А.В. И.о. начальника ФГКУ «2 ОФПС по
Ярославской области» (по
согласованию)

Член МРГ

23. Назимов А.В. Главный врач ГУЗ ЯО «Рыбинская
ЦРП» (по согласованию)

Член МРГ

24. Скобелев М.И. И.о. директора МУП РМР ЯО
«Коммунальные системы»

Член МРГ

Начальник отдела по
мобилизационной работе, ГО и ЧС Э.Н. Каменко

	Microsoft Word - 2015-07-20 1236
	Microsoft Word - 01-состав МРГ